43. Quando plures sunt Electi, idem fit circa singulos eorum.

44. Hic Sacerdos deponat stolam et pluviale coloris violacei, et sumat aliud albi coloris.

45. Et ducitur Electus ad Baptisterium, ubi Sacerdos interrogat: **Quis vocáris?** Respondet: **N.**

46. Interrogat: **Credis in Deum Patrem omnipoténtem, creatórem cœli et terræ?**

R. Credo.

Interrogat: **Credis et in Jesum Christum, Fílium ejus únicum, Dóminum nostrum, natum et passum?** **R. Credo.**

Interrogat: **Credis et in Spíritum sanctum, sanctam Ecclésiám Cathólicam, Sanctórum communionem, remissionem peccatórum, carnis resurrectionem, et vitam ætérnam?**

R. Credo.

47. Sacerdos intingat pollicem dexterum in sanctum Chrisma, et perungat verticem Electi in modum crucis, dicens:

Deus omnipotens, Pater Dómini nostri Jesu Christi, qui te regenerávit ex aqua, et Spíritu sancto, quique dedit tibi remissionem ómnium peccatórum, (hic inungit) ipse te líniat Chrismate salutis ✠ in eódem Christo Jesu Dómino nostro, in vitam ætérnam. R. Amen.

V. Pax tecum. R. Et cum spíritu tuo.

48. Tunc bombacio, vel re simili, pollicem tergit, et imponit capiti Electi Chrismale, seu candidum linteolum, et dat illi vestem candidam, dicens:

Accipe vestem cándidam, quam immaculátam pérferas ante tribúnal Dómini nostri Jesu Christi, ut hábeas vitam ætérnam. R. Amen.

49. Et Electus deponit priores vestes, et induitur novis albi coloris, vel saltem exteriore candida, quam a Sacerdote accepit.

Postea dat ei Sacerdos cereum, seu candelam accensam in manu dextera, dicens:

Accipe lámpadem ardéntem, et irreprehensibilis custódi Baptísmum tuum: serva Dei mandáta, ut, cum Dóminus vénerit ad núptias, possis occurrere ei in aula cœlesti in vitam ætérnam. R. Amen.

50. Ipse vero Neophytus Cereum accensum in manibus teneat usque in finem, præterquam dum confirmatur.

51. Postea dicat: **N. Vade in pace, et Dóminus sit tecum. R. Amen.**

Si adsit Episcopus, qui id legitime præstare possit, ab eo Neophyti, si sint confirmandi, præmissa, si opus fuerit, sacramentali Confessione, Sacramento Confirmationis initiantur.

52. Deinde si hora congruens fuerit, celebratur Missa, cui Neophyti intersunt, et Sanctissimam Eucharistiam devote suscipiunt.